

شاهنشاه آریامهر دریامی که بمناسبت سالروز انقلاب ششمین سوی ملت ایران فرستادند از دو گروه مخالفان تحولات دگرگون بخش ملت ایران نام بردند ، یکی مرتجعین و دیگری عناصر مخرب و بیوطن .

بدینسان یکبار دیگر واقعیتی از ناسامانیهای قرن اخیر ایران که تا کنون چون زنجیرهایی گران و مستحکم بر دست و پای ملت ایران پیچیده شده بود که هر گونه تحول و دگرگونی را که معطوف به بزرگی و آزادی و نیرومندی ملت ایران بود متوقف و دچار محرومیت میساختند ، شاهنشاه ایران زمین دریام خود روشن داشتند .

بی شک ، در یک بررسی و مطالعه تحلیلی دریامی که از آن روزگاری که سیاست های استعماری نفوذ وسلطه خود را در زندگی ملت ما آغاز کردند و سرزمین وهستی ملت ایران را مورد چپاول و تعدی و تجاوز خود قرار دادند ، دو صف مشخص و دو گروه نابکار و خیانت پیشه بودند که با هر صدای ضد ملت ایران هم آهنگ میشدند و با هر تحول و کوششی که در راه بزرگداشت ایران زمین صورت میگرفت سر چنگ و ناسازگاری داشتند .

دو گروه بودند که هر یک بطریقی برای از هم پاشیدن رشته های هستی و شرف و حیات ملی ایران میکوشیدند و دست در دست یکدیگر هر روز زنجیری دیگر از اسارت و استعمار را بر پیکره اسیر ملت ایران فرو می بستند . اینان همان مرتجعین سیاه و عناصر نابکار بیگانه پرست بودند .

شما بتاريخ يك قرن اخير اين سرزمين مراجعه كنيد ، روزگاري را در نظر آوريد كه ملت ايران از اوج شكوه و قدرت و نيرومندی و از فراز كسي آزادي و رفاه و برومندی به سراشیب ذلت و تجزیه و اسارت كشانيده شد - در تسمی اين لحظات اندوهبار تاريخ ، دست های جنایتكار گروهی مرتجع كه پايه های نظم فاسد حاكمه بودند و نیز دست های خون آلود عناصری بیگانه پرست ، شلاق ظلم و ستم را بر پیکر ملت ايران ميكوبید ،

اگر کسی بیای می خاست تا بندهای اسارت اقتصادی را بپسند و احیاناً حرکت و کوششی برای بگردش آمدن چرخ کارخانه ها و صنایع بوجود آورد ، مرتجعین سیاه و بیگانه پرستان نابکار او را تا به مرحله قتل و آدم کشی و ترور تهدید میکردند و حتی از قطع ریشه زندگی و حیات چنین کسی خودداری نداشتند .

بقیه در صفحه ۴

تقدیم بیاسد از گلگون کفن مرزی از : ابراهیم میرانی

پیمان می بندیم؟!

آرام باشیدی ارواح شهیدان بزرگ و ابدی ایران زمین . صدای شما را میشنویم ، فریادی که از اعماق سینه شما بر طارم افلاک می پیچد بگوشان آشناست اگر میپندارید که صدای دردناک شما در سکوت دشتها و عظمت کوهستانهای مهین محو میگردد در اشتباهید ! اگر می اندیشید که فریاد انتقام شاد و روح و جان ایرانیان اثر نمی بخشد بخاطر فتنه ای! و اگر خیال میکنید که قطرات خون شما بر خاک طلائی رنگ مهین خشکیده و بر باد رفته است باز هم در اشتباهید زیرا صدای شما انگیزه

از : آذیر

استخدام تمام وقت دانشگاه قانون فاقد تأمین

لا یحه قانونی استخدام تمام وقت هیئت آموزشی دانشگاه بشکلی که اکنون اجرا میشود دارای معایب بسیاری است که همه ای این معایب را میتوان در این عبارت خلاصه کرد : « قانون استخدام تمام وقت قانونی است فاقد تأمین »

این لایحه قانونی از جهات مختلف موجودیت خود را بی اعتبار ساخته و اعتماد و اطمینانی را که هر قانون باید در پیرامون خود پدید آورد از میان برده است .

ظاهر ترین جنبه عدم تأمین در این قانون مسئله استخدام استادان است . همانطور که در محیط ارتش در جاتی وجود دارد ، برای هیئت آموزشی دانشگاه نیز درجات و مراتبی منظور کرده اند که نخستین مرحله سمت دستیاری است ، دستیاری را غل تصحیلی است که برای تکمیل تحصیلات خود و بدست آوردن عنوان متخصص در محیط آموزشی دانشگاه بکار مشغول میشود .

نک و خون

مباحث ناسیونالیسم کلین پاسخ به آدمیزاد (۲۸)

نظم ناسیونالیستی

جنبش ناسیونالیستی بخاطر آنست که روح واحدی را بر سراسر پیکر ملت حاکم سازد ، این روح واحد بآرامنهایی که يك ملت در جهان هستی و در میان ملت های دیگر در صدد تحقق آنست شناخته میشود .

یکی از خصوصیات طرز تفکر ناسیونالیستی آنست که در مبارزات خود بجای آنکه تغییر شکل ظاهری را هدف قرار دهد تغییر نظم اجتماعی را هدف قرار میدهد . برای روشن شدن منظور مثالی می آوریم ، پیش از مشروطیت در ایران نظم اجتماعی خاصی برقرار بود که در نتیجه استقرار آن نظم حاصل کوششهای نامنظم مردم در جیب اقلیت خاصی انباشته میشد ، اقلیت از همه گونه مزایای اجتماعی برخوردار بودند و این خصوصیت را هم داشتند که غالباً دارای املاک بزرگ یا کوچکی هم بودند ماجرای تاریخی معلومی بنام انقلاب مشروطیت بوقوع پیوست و ضمن این انقلاب از لحاظ شکل ظاهری تغییراتی پیدا شد و عنوان رژیم استبدادی به رژیم مشروطیت تبدیل گردید ولی نظم اجتماعی دگرگون نشد و پس از مشروطیت بقیه در صفحه ۲



پیش مرغان ارتش نجات بخش کرد ، پس از پیکار خونین «ار پیل» که بشکست نیروهای اهریمنی انجامید

از : آرمان

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم

اصل : ((موازنه سیاست اروپائی)) چگونه بوجود آمد؟

معارضه و کشمکش « استعمار دیرین » و « استعمار نوین » در صحنه های سیاست اروپا بوجود آمد

سیاست استعماری نوینی که در قاره آمریکا و دیگر مستعمرات اروپائی سنکر بسنکر و قدم بقدم بر قایت و معارضه با سیاست های استعماری دیرین اروپا برخاست ، امپریالیسم تازه نفس انگلیس بود که با آنکه بر قدرت اقتصادی و نیروی صنعتی خویش و همچنین با آنکه و بر نیرومندترین و گسترده ترین

صحنه ش

صحنه اول - در این کشور خیلی ها روز روشن شب تاریک ، در زمستان سرد و تابستان گرم ، مردم را میچایند و از جیب یکایک مردم ، از غنی و فقیر گرفته تا شریف و وضع ، اندک اندک نتیجه دسترنج و زحمات مردم را بچیب خود سرازیر میکنند نحوه اقدام و رویه این قبیل کسان و مؤسسات ظاهراً قانونی و موجه است ، اما اگر قیاس شود با اندک دقت و تأملی موضوع بررسی گردد معلوم می شود که چه بروز مردم می آورند - از آن جمله است نحوه روابط سینماها و مردم !

سینما در این شرایط یعنی : « مؤسسه ای که بعنوان فراهم ساختن وسائل تفریح مردم ، آنهم تفریح سالم ! ایجاد میگردد ولی فی الواقع وسیله ای است برای چپاول مردم حتی به قیمت ملک و ساختن بیانی اخلاقی و اجتماعی و تخدیش حیثیات ملی ... » برای اثبات این نظر تماشاگر دلالی بسیار هست که تماشاگران هربك خود نمونه های بسیار از آنرا سراغ دارند که نمونه های بارز و روشن از آن همان داستان : « فیلم چنگیز خان » است - بالاخره روزی باید باین مهمترین و همگانی ترین وسیله و طریقه تفریح و سرگرمی مردم رسیدگی کرد و این بی بندوباریها و خودکامگی ها را پایان داد و نظم و نسقی برای آن در نظر گرفت - تماشاگر در این مورد در معرض های مناسب که پیش آید باشما گفتگو خواهد کرد ، اکنون شمارا بتماشای برخی از ناسامانیهای کتونی سینما ها بنقل از نطق سناتور متین دفتری در جلسه علنی مورخه چهارم بهمن ماه می بریم . بقیه در صفحه ۳

سیاست ملی

این سخن امیدبخش و شورانگیز این شمار فروزان و نجات بخش که « ملت ایران باید بر سیاست ملی و مستقل خود تکیه کند » سرود مقدسی است که فزون از یک قرن است ایران پرستان از اعماق وجود خودس میدهند - سرود مقدسی که از نهاد زنی نسل ایرانی و از زمانهای ناشناخته تاریخ این ملت تا کنون برخاسته است و هر زمان ، هر اندیشمند و ایران پرستی در خلال این سرود جاویدان راز بزرگی ملت خود را یافته است سخنان شاهنشاه ایران زمین دریام ششم بهمن نیز مایه و جوهر این سرود جاویدانی ملت ما را در بر دارد .

آنچه که در این پیام بیان شد ، اعلام اراده ملت ایران برای آزادزیستن و آزاد زندگی کردن است - اعلامی است بجهانیان که ملت ایران دیگر نمیتواند مصالح و منافع خود را فدای خواسته ها و تمنیات سایرین سازد .

ملت ایران نمیتواند همچنان در زنجیرهای سیاسی و اقتصادی قدرتهای جهانی اسیر و گرفتار باشد . این خواست ملت ایران ، آرزوی دیرینه و آرمان کین و همیشگی ملت ما است - این صدائی است که سالان بسیار است در این سرزمین طنین افکن است و این ، آن نقطه اختلاف ایران پرستان با قدرت های استعماری بیگانه و سازمانهای فاسدخاکه و گروها و عوامل بیگانه پرست بوده و هست .

افتتاح بزرگ در بهداری قم

شایان توجه آقایان : وزیر بهداری - دادستان شهرستان قم

آیا برای یکبار مسئولین امر در مقام تعقیب چنین خاطیانی برآمدند؟

اینجانب را در اثر مختصر کسالتی به بیمارستان کامکار شهرستان قم منتقل نموده از ساعت ۶ تا ۵ بعد از ظهر در نتیجه نبودن دکتر کشیک در محل کار وضع مریض رو به وخامت می رود از معتمدیان این باره بپروازیم - آقای حسین امینی در نامه خود اینگونه مینویسد : « احتراماً بفرم عرض ملو کانه میر - اندش پنجمین ۲۹ و ۴۱ ر ۴۱ ساعت ۶ بعد از ظهر - آخری بقیه در صفحه ۲

توماری از سوی فرهنگیان بر وجود فرستاده شده است که ضمن درج آن از مقامات مسئول میخواهیم که بخواسته آنان توجه کافی مبذول شود

پیشگاه مبارک شاهنشاه آریامهر

رونوشت بر اکر درج در روزنامه گرامی خاک و خون تقدیم میشود

در این روزگار خجسته که ملت ایران به سرکردگی شهریار پیروز بخت خود با گامهای پابند راه خوشبختی و بهروزی میپیماید و پیکار با اهریمن نادانی مایه سرفرازی ما در جهان شده است و نیز در زمانیکه کوششهای بیسدریغ و خستگی ناپذیر و سازنده معلمان برای بهر رساندن تحولات ستایش آمیز اخیر کشور ضروری است نخست بنیان نیرومند هر پیشرفت اجتماعی بدست معلمان استوار میگردد ، بدین لحاظ توجه دقیق بوضع زندگی و ایجاد تسهیلات قانونی برای بهبود و نحوه معیشت آنان شایسته است . اکنون معلمان جوان و پرکار در

از : دکتر عباس روحبخش

تفسیر ماجرای بن بر که

توطئه عناصر افراطی فرانسه و مراکش

در روز ۲۹ اکتبر سال ۱۹۶۵ از مأموران پلیس فرانسه دستگیری و روانه زندانی شد . بطوری بدست خویش بقتل رسانید . ظهر روز ۱۲ اکتبر بن بر که دریکی از خیابانهای پاریس بوسیله دو تن

قتل « بن بر که » در پاریس . که در شمار بزرگترین جنایات سیاسی سال درآمد حاکی از نوعی طرز تفکر و اقدام غیر عادی در دیپلماسی کشورهایی است که حقا میبایست آزادی و استقلال خود را مغتنم شمارند و در راه ایجاد اساس و بنیان محکمی برای جامعه فردای خود باشند .

« بن بر که » که بدلیل مخالفت با حکومت مراکش مدت ها در خارج از این کشور میزیست بشدت مورد تنفر « ژنرال افکر » وزیر کشور مراکش بود و سرانجام هنگامی که زمینه بازگشت بن بر که به مراکش مهیا می گشت رقیب سرسخت او با طرح توطئه ای بکمک پلیس و پلیس مخفی فرانسه و بقایای دست راستها که هنوز از دست رفتن الجزایر فرانسه رانتهجه خیانت دو کسل میدادند - بن بر که را در پاریس

هوادران خاک و خون اعلام می کنند:

تا آخرین نفس از کردها حمایت میکنیم

از مسجد سلیمان

در توماری که از سوی ایران پرستان مسجد سلیمان رسیده چنین نوشته اند : ریاست محترم مجلس شورای ملی ، رونوشت روزنامه گرامی خاک و خون ، میهن پرستان بویژه آزادگان ایران پرستی که بکمکت امیل ناسیونالیسم ایران زمین سرسپرده اند ، از اینکه دست امپریالیسم و استعمار از آستین حکومت عراق بیرون آمده است و با تجاوز علنی بر نوامرزی سرزمین آهورائی ما و قتل و غارت تیره های ایرانی نژاد یعنی کردهای کرد شمال عراق ، تار و پود هستی ما و قلب های آتشین ما را مالامال از تنفرو انزجار نموده است ،

بقیه در صفحه ۳

ایران پرستان پیکار با اهریمن بیسوادی را پشتیبانند

۷۵۶۱م‌الف

آگهی مناقصه‌شماره۴۶۶۲۶۴۴

راه‌آهن دولتی‌ایران تعداد نوده‌زار تخم‌مرغ روزو شه‌زار کیلوینیر تبریزی برابر برگ مشخصات و شرایط مربوطه از طریق مناقصه تحویل تهران انبارهای مرکزی سازمان بسوفه و رستورانهای راه‌آهن خریداری می‌شمايد داوطلبین شرکت در مناقصه ميتواننددر ساعات اداری جهت دریافت اسنادمناقصه بسازمان بوفه و رستورانهای راه‌آهن دولتی درسالن ایستگاه مرکزی مراجعه فرمایند.

شرکت کنندگان درمناقصه باید مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال برای تخم‌مرغ ۴۰۰۰۰ ریال برای پنیراسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت درمناقصه ازاداره اسنادخزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل خریداری و بصندوق سازمان بوفه و رستورانها پرداخت ورسید آنرا به‌ضمیمه پیشنهاد خودساعت ۹ صبح‌روز دوشنبه ۱۳۷۲/۴/۴۴ در صندوق پیشنهاد واقع درسازمان بوفه و رستورها نها بیاندازند . پیشنهادهای واصله ساعت ده‌روز مزبور بازقرائت خواهدشد ، حضورپیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاداست وراه‌آهن در رد ویا قبول‌هريك یا تمامپیشنهادها مادامی‌که قرارداد مبادله نشده است مختار میباشد . به پیشنهادفاقد سپرده ومشروط ومبهم وپیشنهادیکه بعدازموعد مقرر برسد ترتیبائی داده‌نخواهدشد سپرده‌برنده اول ونفردوم مناقصه نگهداری ودرصورت استنکاف ازانجام معامله بدون هیچگونه تشریفات بنفع راه‌آهن ضبطخواهدشد . هزینه‌درج آگهی در جراید ومالیات متعلقه وهر گونه عوارض دیگر بمعده‌برنده مناقصه میباشد . راه‌آهن ميتواندصدی بیست‌و پنج ازمیزان معامله را کسر یا اضافه نماید . درصورتیکه قیمت يك یا چند قلم ازپیشنهادی نسبت بهپیشنهاد دیگران ارزانتر وچندقلم آن گرانتر باشد راه‌آهن دولتی حق خواهدداشت هريك اقالم را از کسی که بنازلترین بها پیشنهاد داده است خریداری نماید .

راه‌آهن دولتی ایران

آ-۲۱۲

۷۵۵۸م‌الف

آگهی مناقصه شماره ۴۴۵۲۶۴۵

راه‌آهن دولتی ایرانمقدار بیست‌و پنج‌زار کیلو مرغوخروس آمریکائی بطور تساوی برابر برگ مشخصات وشرایط مربوطه ازطریق مناقصه تحویل انبارهای مرکزی سازمان بوفه و رستورانهای راه‌آهن خریداری مینماید . داوطلبان شرکت درمناقصه ميتوانند درساعات اداریجهت دریافت اسنادمناقصه بسازمان بوفه و رستورانهای راه‌آهن دولتی درسالن ایستگاه مرکزی مراجعه فرمایند .

شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغ ۱۸۰۰۰۰ ریال اسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت درمناقصه ازاداره اسناد خزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل خریداری و بصندوق سازمان بوفه و رستورانها پرداخت و رسید آنرا به‌ضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۳۷۳/۴/۴۴ در صندوق پیشنهادها واقع درسازمان بوفه و رستورها نها بیاندازند . پیشنهادهای واصله ساعت ده‌روز مزبور بازقرائت خواهدشد حضورپیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاد است وراه‌آهن دررد ویا قبول‌هريك یا تمامپیشنهادها مادامیکه قرارداد مبادله نشده است مختار میباشد به پیشنهاد فاقد سپرده ومشروط ومبهم وپیشنهادیکه بعداز موعد مقرر برسد ترتیب اث‌داده نخواهد شد . سپرده برنده اول ونفس دوم مناقصه نگهداری ودرصورت استنکاف از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات بنفع راه‌آهن ضبط خواهدشد . هزینه درج آگهی درجرايد ومالیات متعلقه وهر گونه عوارض دیگر بمعده برنده مناقصه میباشد راه‌آهن ميتواند صدی بیست و پنج از میزان معامله را کسر یا اضافه نماید .

راه‌آهن دولتی دولتی ایران

آ-۲۱۱

۷۵۵۱م‌الف

آگهی مناقصه شماره ۴۴۴۲۶۴۴

راه‌آهن دولتی ایرانمقدار پنج‌زار کیلو پسته‌فندق درشت برابر برگ مشخصات و شرایط مربوطه از طریق مناقصه تحویل انبارهای مرکزی سازمان بوفه و رستورانهای راه‌آهن خریداری مینماید داوطلبین شرکت در مناقصه ميتوانند در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مناقصه به سازمان بوفه و رستورانهای راه‌آهن دولتی در سالن ایستگاه مرکزی مراجعه فرمایند.

شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغ هفتاد هزار ریال ۷۰۰۰۰ ریال اسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه از اداره اسناد خزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل خریداری و بصندوق سازمان بوفه و رستورانها پرداخت و رسید آنرا به‌ضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز ۱۳۷۴/۴/۴۴ در صندوق پیشنهادها واقع در سازمان بوفه و رستورها نها بیاندازند . پیشنهاد های واصله ساعت ده روز مزبور بازو قرائت خواهد شد . حضورپیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاداست وراه‌آهن در رد یا قبول هريك یا تمام پیشنهادها مادامیکه قرارداد مبادله نشده است مختار میباشد . به پیشنهادهای فاقدسپرده و مشروط ومبهم ترتیب اثر داده نخواهدشد سپرده‌برنده اول و نفر دوم مناقصه نگهداری ودر صورت استنکاف از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات بنفع راه‌آهن ضبط خواهد شد . راه‌آهن ميتواندصدی بیست‌و پنج ازمیزان معامله را کسر یا اضافه نماید .

راه‌آهن دولتی ایران

آ-۲۱۰

۷۵۳۲م‌الف

شماره ۱۵۹۷۵

تاریخ ۲۳/۱۰/۴۴

به‌متعین شرح زیر که محل اقامت آنها غیر معلوم است برطبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی درروزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میشود که طرف‌سمه‌ماه پس از نشر آخرین آگهی در دادگاه شهرستان شهوراقائم‌مقام جنه‌حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه غیبا یا رسیدگی خواهد نمود چنانچه بعداً ابلاغی وسیله آگهی لازم شود يك نوبت دريك روزنامه خواهدبود-پرونده ۱۳۷۲/۴/۲۷ جنه‌حاضر چونان قطع اشجار جنگلی ۲- پرونده ۱۳۷۲/۴/۴۳ جنه‌ محمد زمان کیا باتهام کلاهبرداری۳-پرونده ۱۳۷۲/۴/۴۳ جنه‌ اصغر سیرتی باتهام سرقت۴-پرونده ۱۳۴۷/۴۳/۱۹ مسیح امرجی باتهام سرقت ۵- پرونده ۱۳۷۱/۴۳/۱۹ جنه‌ قربان شمس۱ قطع اشجار جنگلی ۶- پرونده ۱۳۹۶/۴۳/۱۹ جنه‌ حاجی کتسکی رانندگی بدون پروانه ۷-پرونده ۱۳۷۳/۴۳/۲۱ سزعلی کامیابی و علیجان کامیابی قطع اشجار جنگلی ۸- پرونده ۱۳۷۰/۴۴/۲۷ کریم‌اله اشکورپیان قطع اشجار جنگلی ۹- پرونده ۱۳۶۶/۴۴/۸۲ محمدعلی احمدی قطع اشجار جنگلی ۱۰- پرونده ۱۳۷۲/۴۴/۹۱ جنه‌ محمد میوه‌چی صدور چک بلامحل ۱۱- پرونده ۱۳۷۹/۴۴/۹۷ محمد رویان قطع اشجار جنگلی ۱۲- پرونده ۱۳۸۰/۴۴/۹۸ جنه‌ اسماعیل محمودی قطع اشجار جنگلی۱۳- پرونده ۱۹۵۰ه‌دایت‌رودگری قطع اشجار جنگلی۱۴-پرونده ۱۳۹۷/۴۴/۹۹ جنه‌ حمداله اسدی صدورچک بلامحل ۱۵-پرونده ۱۳۶۶/۴۴/۱۰۶ حسن مصلحی قطع اشجار جنگلی ۱۶- پرونده ۱۳۶۱/۴۴/۱۱۶ محمد علی رجوانی قطع اشجار جنگلی ۱۷-پرونده ۱۳۷۵/۴۴/۱۱۷ هوشنگ نامورصدور چک بلامحل ۱۸- پرونده ۱۳۷۶/۴۴/۱۱۷ حسین باتهام حمل تنها کو قساقچ ۱۹- پرونده ۱۳۰۹/۴۴/۱۳۰ نعمت‌الله شریفی حمل چوب‌بدون پروانه ۲۰- پرونده ۱۳۴۲/۴۴/۱۳۴ جعفر کیهانیان - صدورچک بلامحل ۲۱- پرونده ۱۳۵۳/۴۴/۱۳۵ حسن حسنی قطع اشجار جنگلی ۲۲- پرونده ۱۳۹۴/۴۴/۱۳۹ جنه‌ علی سبزه میدانی صدورچک بلامحل ۲۳- پرونده ۱۳۴۶/۴۴/۱۴۴ کسر-بالائی صاحب‌رمجی قطع اشجار جنگلی ۲۴-پرونده ۱۳۹۵/۴۴/۱۴۹ مسیح علی‌کیائی صدور چک بلامحل ۲۵- پرونده ۱۳۹۱/۴۴/۱۵۹ علی یکانه صدور چک بلامحل ۲۶- پرونده ۱۳۹۸/۴۴/۱۵۹ جنه‌ عبدالحسین خلعتبری صدور چک بلامحل ۳۱-

رئیس دادگاه شهرستان شهسوارعضدی دیلمی
آ-۲۱۳
۷۴۳۷م‌الف
۱۶۵۵
۴۴/۱۰/۲۷
با‌آقای رضاسامی مقیم تیمچه حاجب‌الدوله پاساز زاویه فسلار مجهول‌المکان بدینوسیله ابلاغ می‌شود آقای احمد ولائی بوکالت ازبانک ایرانیان مستنداً به‌رونوشت مصدق یکفقه‌سفته وخواسته‌شده بشرح دادرخواست ۱۳۰۳/۴۴/۱۰۰۳ بطرفیت شما وهوشنگ ماهروزاده متضامناً بخواسته مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال‌وخسارات طرح دعوی‌نموده اینک مفاد دادرخواست ومدارك سه نوبت متوالی درروزنامه رسمی کشورشاهنشاهی ایران و روزنامه محلی آگهی میشودکه از تاریخ آخرین آگهی ظرف سه ماه با مراجعه باین دفتر نسخ فانی دادخواست ومدارك را اخذ ودر روز ۱۳۰۳/۴/۵ ساعت ۸/۵ صبح جهت رسیدگی درشعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضرشوید وچنانچه بعداً درآینمورد آگهی لازم شود

خاک وخون

افتضاح بزرگ در بهداری

بیمار مذکور در بیمارستان تقاضای آب نموده متصدیان امر پس از تمسخر واستهزا اظهار میدارند اینچا سفاخانه نیست بالاخره مریض را به مطب شخصی دکتر کشیک اعزام میدارند یزشک کشیک اظهار می‌شمايد درمطب وسایل لازم موجود نمیشايد نامبرده را به بیمارستان فاطمی قم منتقل مینمایند متاسفانه در بیمارستان فاطمی هم دکتر کشیک وجود نداشته در نتیجه طولانی بودن جریان امر حال بیمار وخیم شده و در بیمارستان فوت مینماید از پزشکگاه پندرتاجدار انتظار بدل توجه بوضع دلخراش بهداری این شهرستان رادارد»
جان‌نثار کارمندوزارت کشور و مأمور خدمت درشهرداری قم- حسین امینی
رونوشت مقام منبع جناب آقای امیرعباس هویدا نخست - وزیر محبوب

رونوشت مقام محترم جناب آقای دکتر شاهقلی وزیر محترم بهداری
رونوشت جهت استحضار جریده محترم خاک وخون
ما حدس می‌زنیم که مطالعه نامه رقت انگیز ونیز وحشت‌زای آقای امینی که در چنین حالتی دلخراش برادر خود را از دست داده است خود گویای همه آن‌حقایقی است که باید بدان توجه نمود.
این نامه ر رقت انگیز دا نسیم بدان سبب که مردی برادر بیمار خود را که در آستانه مرگ بوده است به بیمارستان ها وسازمانهائی که با مالیات و پول این مردم برای رسیدگی به این امور تهیه شده است میبرد، او را از این بیمارستان به آن بیمارستان میفرستند ، با او با چنین شرایطی ناروا و رفتاری زننده وشایان هر گونه شتمات ومجازات رفتار میکنند و کار بدانجا میرسد که او برادر بیمار خود را از دست میدهد و وحشت‌زای بدین جهت که براساتی اگر تمامی مفاد نامه مقرر نمیشد نشان میده که تا چندان اذمه احساس مسئولیت و ایفای وظیفه سازمانهای اداری مارا ترك گفته‌است.
پزشك كشيك بجای آنكه در پست خود باشد و با ایفای وظیفه مشغول باشد به مطب خود میرود تا با سوداگری کیسه خود را بیشتر انباشته کند .

پزشك كشيك دیگری نیز در محل کار خود نبوده و این رفت و آمد ها بدانجا میرسد که بیمار فوت می‌کند .
بیماری که باید در اولین فرصت بداد او میرسیدند و اورا معالجه میکردند .

چنین وضعی فضاحت باراست وبدان هیچ نامی نمیتوان داد
جز «افتضاح بزرگ»
آخر چگونه ممکن است و چرا باید پزشك كشيك پست خود را ترك کند ؛ این چه سازمان ونظم فاسد اداری است که هیچ مسئول ومتصدی نباید احساس مسئولیت برابر مردم و برابر زندگی وحیات این ملت نماید ؛ مگر چه فرقی هست بین يك سر باز و افسر که پست خود را ترك میکند و يك پزشك كشيك که در هنگامی که باید در پست خود مراقب ومواظب و نگران بمیاستان باشد ، محل پست خود را ترك میگوید و برای كسب به مطب خود میرود ؟!

اگر يك نظامی پست خود را ترك کند ، با او چه معامله‌ای میکنند ؛ چرا ما باید تصور کنیم افراد ومسئولین سازمانهای اداری ازقبول وتحمل چنین مسئولیتی باید میرا باشند ؛ معلوم نیست این سازمانهای اداری از جان مردم چه می‌خواهند- بمحض اینکه اشارهای بعدم حس وظیفه شناسی، اشارهای فساد و انحطاطی که سازمانهارا در بر گرفته‌است بشود - فریاد میراندند که ایداد، بما تو هین شدو بسازمانی که جلوه‌ای از قدرت حکومت است اسخنی درشت وسخت گفتند ؛ اما معلوم نیست چرا مسئولین این سازمانها اندك توجهی بدان وظایفی که فلسفه ایجاد سازمانهای اداری وقانون اخلاق در پیشگاه ملت ومردم بمعده آنان گذارده است ندارند.

این برای چندمین بار است که در روزنامه‌ها نوشته میشود که بیماستانها بیمار را نمیدیرند و بیماران بدبخت وفلک‌زده از آستان این بیمارستان به آستان بیمارستانی دیگر پرتاب می‌کردند و کار بدانجا می‌آید که بیمار بخت بر گشته‌الاب تهی میکنند.
آیا برای یکبار مسئولین ومتصدیان امر در مقام تعقیب چنین خطایانی برآمده‌اند ؟
اکنون نیز وقوع افتضاح وحشت فاکثر اعلام گردیده است - مردی که کارمند وزارت کشور است ، با اسم و رسم اعلام داشته که در واحدهای بهداری قم چمچ می‌کند ؟

اکنون با آقای وزیر بهداری و دادستان شهرستان قم است که باین اعلام رسیدگی کنند و نتیجه را نیز اعلام نمایند ، که «خاک و خون» خواستار اعلام این نتیجه است.

۷۶۱۰م‌الف	۷۵۵۴م‌الف
۶۱۴۶۱۱	آگهی استخدام
۴۴۱۱۹۴	يك سازمان دولتی يك نفر منشی دوزبانه را که باهم‌زبایکائی نیز وارد باشد از طریق مسابقه استخدام مینماید شرایط حداقل دیپلم متوسطه و آشنائی کامل بزبان انگلیسی وفارسی و اصول‌زیکائی اذ درخواست کنندگان تقاضا میشود درخواست و مشخصات و سوابق خود را تا ۲۰ بهمن ۴۴ به صندوق پستی شماره ۱۵۲۷ تهران بپارند
سازمان آب و برق خوزستان	سازمان آب و برق خوزستان
۲-۱	آ-۲۰۹

معاون و آقای ابو القاسم سیاحتگر بسمت صندوقدار و آقای عباس دادوی بسمت مدیر اموراداری و آقای ارسطو صفائی بسمت مدیر عامل انتخاب گردیدند و حقوق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار با آقای ارسطو صفائی و آقای سیاحتگر صندوقدار و آقای کریم رحیمیان ناظر شرکت مستقلاً معتبر میباشد و نامه‌های عادی با امضاء رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت معتبر خواهد بود.مراتب طبق مقررات ثبت وبری اطلاع عموم آگهی میگردد .

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی
آ-۲۰۸

مباحث ناسیونالیسم ایران

نیز مانند دوران استبداد همان اقلیت بااكتاء بر همان اجتماعی خاص وایکاهای پارلمانی را اشغال نمود وازموقعیتهای جدید خود بهره برداری کرد. بهمین دلیل در تعلیمات ناسیونالیستی به نظم اجتماعی بیش از شکل ظاهری اهمیت داده میشود. تغییر اساسی هنگامی در جامعه پدید می‌آید که مبارزان اجتماعی درصد دگرگون ساختن نظم اجتماعی باشند و شکل ظاهری و چگونگی دستگاهها وسازمانها رادر جهت استقرار نظم خاصی دگرگون سازند .

اما نظمی که‌ما اکنون برجامعه ماحکومت میکنند ، نظم ناسیونالیستی نیست، بدین معنی که همه سازمانهای اداری واجتماعی در جهت تحقق آرمانهای ملی کام بر نمیدارند، نه تنها در جهت تحقق آرمانهای ملی گم بر نمیدارند بلکه باید گفت هیچگونه آرمان وهدف مشخصی رادنبال نمیکند در چنین جامعه‌ای بجای **نظم ملی** نظم خاصی استقرار پیدا میکند که آنرا ميتوان بنامهای مختلفی نامید . اسم نسبتاً دقیقی که بر چنین نظمى ميتوان نهاد نظم اندوید و آلیستی یا نظم فردپرستی است زیرا اگر ریشه‌های افکار مردم را در شرایط موجود بررسی کنیم باین اصل میرسیم که در وضع موجود هر فرد مقصود از همه تلاشها و فعالیتها را صرفاً بخاطر تأمین منافع خصوصی خود تصور میکند .
نظم فرد پرستانه نظا هرات و علائم گوناگونی دارد و این نظم بهر يك از پدیده های اجتماعی سیمای مخصوص میبخشد در این نظم آنها که پول دارند و از سایر امتیازات اجتماعی برخوردار میباشند آزاد یخواه و لیبرالیست میشوند . آنهاائی که دستشان از قدرت کوتاه است ولی خود را در میان جمعی مشترك المنافع می‌یابند ، سندیکالیست میشوند یعنی میخواهند گروهی از گروههای اجتماعی را که و جودش وابسته وظیفه اجتماعی ویژه است ، از امتیازات هر چه بیشتر بر خوردار سازد تا جائیکه این گروه بتواند همه مصادر قدرت اجتماعی را در اختیار خود گیرد و جانشین اقلیتی گردد که از مزایای اجتماعی وحق حاکمیت برخوردار است.

در هنگام استقرار نظم فرد پرستانه اندیشه های ظاهر آ متضادی در پهنه اجتماع دیده میشود ولی همه اینگونه اندیشه‌ها اعم از آنها که به راست معروفتند و یا آنها که به چپ منسوب میباشند در اساس بر حفظ منافع «فردی» و «گروهی» متکی هستند و برای موجودیت ملت اصلاتی قائل نمیشايدند .

جنبش ناسیونالیستی در اساس برضد این نظم فرد پرستی است باهمه مظاهر گوناگونش ، هدف اصلی جنبش ناسیونالیستی آنست که موجودیت منجر فگشته اجتماع را بر اساس حرکت طبیعی و اصیلی که ناشی از قوانین حیاتی موجودیت ملت است ، از نوسازمان دهد. محصول دستگاههای اداری واجتماعی ما و حاصل تلاشهای شبانه‌روزی افراد ما در شرایط کنونی تنها بسود گروههای مختلف و افراد گوناگون برداشت میشود و چون در هر عمل گروهی نیز منبون میشود نسیم می‌کنند تا در عمل وح کت بعدی غبن وزیان خود را جبران کنند و از این روست که عرصه اجتماع ما بمیدان جدال افسراد و گروههای گوناگون تبدیل شده‌است .

حالت جامعه مشابهی به پیکر درحال احتضاری است که در شرف پوسیدن و متلاشی شدن است ، هر دسته از سلولهای چنین بدنی بخاطر آنکه چند دقیقه‌ای عمر خود را طولانی تر کنند درصدد بر می‌آیند تا ازغذای باقیمانده سهم بیشتری را بخود اختصاص دهند و از دیگران چیزی بر بایندغافل از اینکه غافل آنها تنها در شرایطی امکان پذیر میباشد که همه باهم آهنگی کمال یگار پردازند و از جمع خود موجود واحدی را پدید آورند که آن موجود براهنمائی غرائز سائق‌ها و خرد در پهنه هستی از کل موجودیت خود که متضمن وجود یکایک سلول‌ها نیز میباشد دفاع کند.

جنبش ناسیونالیستی بخاطر آنست که روح واحدی را بر- سراسر پیکر ملت حاکم سازد این روح واحد با رمانهائی که يك ملت درجهای هستی، و در میان ملت‌های دیگر، درصدد تحقق آنست، شناخته میشود و چون هدفهای بزرگی وجود دارد که ملت با کل وجود خود آن هدفهارا تعقیب میکند وظایفی پدید می‌آید و تقسیم این وظایف جامعه ملی را شکل می‌دهد و در آن سازمان و گروه پدید می‌آورد. پس سازمانها و گروهها خود بخود اصالت ندارند که افراد وابسته بآن بخوانند هم خود را مصروف بدفاع از موجودیت آن سازند سازمانها بخاطر وظیفهای پدید آمده‌اند و گروههای اجتماعی به تناسب سازمانها موجودیت یافته‌اند و اگر زمانی انجام وظیفهای منتفی گردد در پی آن جمعی از سازمانها نیز از میان می‌روند و یا بگونه‌ای دیگر در می‌آیند و در نتیجه گروهمائی از اجتماع نیز جای خود را بگروههای تازه‌تری می‌بخشند .

عبارت دیگر هدایت از کل موجودیت ملت سرچشمه میگیرد و باجزاء انتقال می‌یابد و نه آنچنان که فرد پرستان پنداشته اند از وجود فرد آغاز شود و وجود کل ، فرع بر موجودیت افراد باشد .

بدینسان آشکار میگردد که سازمانهای اداری در صورتی ميتوانند هم آهنگی یابند که در اصل آهنگی وجود داشته باشد تا دستگاهها بتوانند با آن هم آهنگ شوند والا اگر معتقد با ایجاد نظم کلی بخاطر تأمین حیات و ترقی ملت نباشیم هم آهنگی دستگاهها میسر نخواهد بود و اگر نظم ملی را در نظر نداشته باشیم نقطه مقابل آن نظم فردی یا درست‌تری بگوئیم که بسامانی فردی است که اکنون گرفتار آن هستیم و تلاشی برای بدست آوردن وضعی که داریم باصطلاح تحصیل حاصل وخلاف شیوه عقل سلیم است .

نمایندگان خاک وخون در شهرستانها

کرمانشاه - نماینده مطبوعات - آقای فخری
بوکان - خیابان پهلوی - آقای سالمی
سقز - نمایندگی کیهان جنب شهربانی
شادگان - نماینده مطبوعات - آقای قمی
بیجار - نمایندگی اطلاعات - آقای فریدونی
دیواندره - نمایندگی کیهان - آقای عبدالرحمان تابش
پاوه - نماینده جراید - آقای باقر کاظمی
شاهی - کتابفروشی پارس
آمل - کتابفروشی اخوان - آقای محمد علی توللی
نکا - مطبوعاتی فغانی
بجنورد - نماینده مطبوعات - آقای اسکندر جونیاس
آذربایجان - نقد- خیابان ۲۵ شهر بور- آقای عبداله شافعی
مسجد سلیمان - آقای فضل‌الله امینی
رودسر - امش - آقای روح‌الامین جعفر پناه

صد گونه تماشا

«تفریح مردم منحصر بسینماهاست که در ساختمان آنها برای صرفه‌جویی پیش‌بینی حریق ابدأ نشده، داخله آنها ازحیث نظافت ناراحت کننده‌است وبرخلاف سینماهای خارجه بروی نوباوگان حتی کودکان شیرخوار بازاست، برنام‌ه‌هایی اجرا می‌کنند که قسمت‌معتابه آن آگهی‌های مکرر یک‌نواخت و اتلاف وقت است وبقیه نمایش فیلم‌هایی که براهر کمی وقت باقی‌مانده احیاناً بعضی از قسمت های آن حذف می‌شود و درانتخاب فیلم‌ها جهات اخلاقی ابدأ ملحوظ نیست و بعضی ازآنها درس عملی ارتکاب جنایات است.»

آفرین بر مردم‌میدان هاشمی

هاشمی‌تصمیم‌گرفته‌اند مجسمه‌ای از«سپاهی دانش» درمیدان‌هاشمی نصب‌کنند۔تماشاگر، باخواندن این‌خبر احساس یکدنیاشعف و غرورورضایت‌باطن‌نمود – ازاینکه مردم‌کوچه‌وپازار، مردم‌محله‌هاشمی، مردمی‌که نه ازصف رنجانده و نه ازگروه صاحبان‌مشاغل حساس ! اینگونه قدر‌کوشش‌هایی را که درراه آزادی و بزرگی این‌سرزمین‌صورت‌میگیرددرمی‌یابند، شما تا کنون درهرمراسمی، درهرشرایطی، هر نشان درجه‌یک‌سیاس‌و غیرسیاس، هر فرمان‌افتخاروار و تفاعرا دیده‌اید که بیشتر بنام‌کسانی صادر شده‌است که ازقبیل وعده‌ادصحابان مشاغل‌حساس؛ وزعمای قوم بوده‌اند – کمتر از آن مردمی‌که نام‌ونشان‌آینچنان ندارندولی باصداقت و کوشش شایان ستایش بسیار درراه بزرگداشت ملت خود گام بر می‌دارند قصدردانی وستایش شایسته شده است .

مردم‌میدان هاشمی‌بااین تصمیم‌درخشان خود درسی‌آموزنده بهمکان ، بخصوص به مسئولین و متصدیان امورددانند – مردم‌میدان هاشمی‌میخواهند این‌بار از«**سپاهی‌دانش**» یعنی آن نیروی جوان و امیدوارو کوشنده ملت‌ایران‌سیاس‌گویند که مشعل‌دانش را در دست‌های برومند خود گرفته و در دور افتاده ترین‌روستا‌های ایران بحرکت آورده است .

بگذارید یک بار نیز بجای آنکه میدان‌وخیابانی بنام‌یکی ازرجال ! نامیده‌شود، نام‌«سپاهی‌دانش» رزنت‌بخش میدان‌آی‌این شهر گردد و مجسمه «سپاهی‌دانش» چون نموداری از کوشنده‌ای راستین برای آزادی و عظمت ایران زمین در گوشه‌ای از این سرزمین نصب‌گردد .

آدم .	
آدم .	

کُی خوځڼيا، ددمشني‌ها، چای‌خودرا به‌آن‌جايای شکوهمند ودرخشانې بسیار دکه هر يک جلوه‌ای از هستی جاویدان ورازې از آن منش انساني است که درپيښه هستی «**انسان**» را در قله‌ای چنین شامخ ویرتر اذديگر موجودات قرار داده است –هراندیشه و مذهب‌وطريقت‌ایراني بنديال‌ايجاد این‌چنين انسان‌هائي بوده‌است –بحث رايش ازاین دنبال‌نمی‌کنیم درشماره **۳۴ مجله گرامی تابان** شمرې بس شیرين و دلکش و استادانه دراین زمینه درج‌گرویده است –متأسفانه نام سړاينده –این شمر درج نکرديده‌بود– اما هرچه هست ، سړاينده استادی بسیار و نکته سنجی شایان توجهی ازخود نشان‌داده است ، عنوان‌شعر «**آدم نشوی**، می‌باشد–مضمون‌شمر–داتانی است قوام باهزلی ظریف، چنین‌است آن،

پدري بيا پسرش گفـت بخـش حيف از آن عمر که ای بي‌سرويا دل فرزند از اين حرف شکست رفت از پيش پدر تا که کند سال‌ها رفت و پس از تلخی‌ها عاقبت شوکت والا ئی یافت چند روزی بگذشت و پس از آن پس‌درش آمد از راه دراز پس از غایت خود خواهی و کبر گفت ای پسر ، شناسی تورا ؟ گفت ، گفتی که من آدم نشوم پسر خندید و سرش داد تکان «من نگفتم که تو حاکم نشوی

تا آخرین نفس از کردها حمایت می‌کنیم

حسن شمال زاده – امیرالله بخشی – ناصررحمانی‌زاده – منوچهر امیری مقدم – امیرسلطانی – محمد جواد صادق‌نژاد – مهدی حسینی – اسفندیارخرم‌نیا – هوشنگ هاشمی – محمدضرابی– داریوش افلاکی – خسروکاظمی‌پور– علی رازی– حاج‌میرزا علی... حاجت شمی‌پور – عبدالله قریشی – محمدحسن ایمانی – غلامرضا رئیسی– معصومی – حسین بقالیان –علی‌رحم قاسمی‌زاده – محمد کاظم‌سمار – محمدشایق – منوچهر نقاش – هوشنگ نقاش–عباسعلی سوهانکار اصفهانی – احمد خرییرفروش – حاج‌حسین کیامری – یدالله رستمی – داراب روئین‌ی – فریدون‌امیری– فرامرزشهین– عبدالجبار بهبهانی – ابراهیم‌آوروند – فتح‌الله حسینی – داراب شمس‌دیوبند – عباس طاهری – ابراهیم‌دینی‌زاده – محمددرخشان– آقا جان علی‌خانی – احمد ارمغان – صفر سلیمانی – غلام‌رضا محمدی – منوچهر حاجی‌مالیان – رستم دارابیان – محمد علی‌امیری – عبدالله‌محمد رحیمی – ایژدینا – بهمن بنیادیان–خسرو سلیمانی–غلام‌نوروزپور–نادرقلی‌اللهی–علی‌محمدعزیزی۵۰امضای دیگر

از خرمشهر

وزشکاران ایرانپرست‌دسته‌ورزشی‌جاویدخرمشهرمینویسند؛ ورزشکاران دسته ورزشی جاوید با الهام ازهدف مقدس خاځوځون آمادگی خودرا برای جانبازی درراه ایران عزیز و سرکوبیـ متجاوزین جیره‌خوارو رسوا را اعلام میدارند.سرپرست‌دسته‌ورزشی جاوید .محمد جاوید –رجب بزرکار – یحیی جاوید –محسن خزائی غلامرضا بهروزی – صدر طوقانی– امیر نارنجی – حسن‌شهریاری رزاق نارنجی – سالم‌تقیعی – جمشید لوحی – غلامعلی ربیاسی – حسینعلی‌شکرافتی – غلامرضا آژ – حسن ضیاء – اصغر مهدی‌الوار احمد نیازمند–عبداله کامگری‌زاده–رزاق حسنی –سعدی‌جزایری حسین دشتی –فریدعباس عربضی –پرویز قشقائی–

اسماعیل نصری – محمدباقرشریفی – هاشم‌معادی – محمدحسن– صفائی – عبدالله طنرائی – عدنان جامعی – کاوس مهن‌فر – رضا بهشتی – صادق‌دهبازری – ابراهیم‌رهبری – شهریار بی‌نیاز – عبدالکریم‌مرقادی – محمدآرمیده – محمدسیاح‌زاده– عبدالحسین حمادی – محمدرضامو تورچی – جوادهويزه –

آقای محمد پژمان می‌نویسد ، ای‌زنان پاځ‌نژاد ایرانی برخیزید وشاهد سلحشوربهای هم‌کیشان خپور خود در کوردستان جنوبی با‌شید وبنگرید که‌چگونه زنان دلیر آن سامان برای‌احیای آزادی ازدمت رفته‌خویش جانفشانی می‌کنند وسینه‌های‌خود را سپر به‌بهای آتش‌زا قرار میدهند . نمونه آن سمیرم می‌باشد که فرماندهی ۷۴۵۰ نفر را بعهده دارد .

آقای بابک نوعی ازخلخال می‌نویسد : برای‌من مایه پس‌ن مباحث است که انتشار روزنامه خاځوځون را که مباروش ناسیونالیستی منتشر میشود تبریک بگویم .

خاک‌وخون

پیمان میندیم

ما ميهن‌را که‌هم آوا بافرشتگان آسمان درسوگ شما زاری می‌کرد شنیدیم و آن شب وشبهای بسیار دیگر دره‌رگ شما گریستیم و عظمت نبرد و اندیشه شما را ستودیم .

آیا می‌دانید که شهادت پر– شکوه‌شما میثاق اهورائی آزادگان ایرانی‌را استوارتر ساخت؛ و آیا می‌دانید که ملیونها از فرزندان این آب و خاک سوگند یاد کردند که پاسدار آرمان مقدس شما باشند؛ و آیا آگاهید که قلبهای ما آکنده از مهر شما و س‌رهای ما در فکر انتقام شما است؛

پس آسوده باشید که فریاد انتقام ما بر گوش جهان‌یان خواهد رسید و پیما انتقام مادل‌های دژخیمان بیرج‌وجو جلا دادن دصفت‌شمارا به‌راس خواهد افکند.

سوگند می‌خوریم بروح پاک شما، بخون مقدس شما و بارمان تا بنا کتان که تاوا پسین دم‌حیات همچون شما پاسدار مرزها باشیم و به آئین ایزدی شما درراه نجات وطن‌وئ‌ا دمان جنگاورانی خستگی ناپذیر کردیم.

ما میدانیم که چشمان شما همیشه منتظر است و قلبهای شما پرامید و میدانیم که می‌خواهید پیما نما‌را باخون شما بنویسیم اما زنهارای خداوندان راستین شجاعت و مین پ‌رستی ماسالیان درازی است که پیمان خودرا باخون دگر شهیدان مین نبشته‌ایم !

لیک اکنون بعظمت روح شماو بهشکوه آرمان ورجاوند شما سوگند می‌خوریم که تا به‌روز انتقام ازبای ننشینیم و تا طومار حیات دشمنان ملت و ملک‌شمارا برای همیشه درهم‌نیچیم لحظه‌ای درنگ نورزیم و تا بگاهی که دگر برادران رزمنده و گردخود را در پیکار بزرگشان پیروز نکر‌دانی‌م از تلاش بازنمایم .

پس بگذارید باردیگر پیمان به‌بندیم و پاسدار پیمان باشیم زیرا کر سرب‌رود مان‌رویم از سر پیمان

پاینده ایران
اهواز : چهاردهم دی‌ماه چهل‌وچهار

آقای عباس سرداری می‌نویسد : درود من بر گردانندگان روزنامه‌خاځوځون و سلام گرم من بر پیش‌مرگان کرد دلیر و جنگجو که برای نیل‌به‌هدف بزرگ خود تا پای جان می‌جنگند و–موجب سرکشتگی استعمار واس‌تعمار گیر میشوند .

آقای عبدال‌الحسین جعفری از بم می‌نویسد؛ معلوم نیست بچه مناسبت درهر شرایط ملت ایران باید طرف‌دبار و صبور و متحمل هر حادثه و تجاوزی‌باشد ولی ما اعلام می‌کنیم چنانچه دولت عراق ازاین حدبیشتر قصد تجاوز و گستاخی‌داشته باشد با مشت‌های آهنین ملت ایران رو برو خواهد شد .

آقای شهر وز رستگار نام‌دار دانشجو در نامه‌خ‌دمی‌نویسد یکشنبه وسه‌شنبه و پنجشنبه برای‌من وهزاران نفر هم‌وطنان‌من روز های لذت‌بخش و با ارزشی است .

دراین روزها ست که‌چشمان مشتان ما با دیدن روزنامه‌گرامی «خاځوځون» روشن می‌شود و روح های تشنه ما سیراب می‌گردد. ما باید بدنبیا و جهان‌یان اعلام‌کنیم تا دم مرگ از برادران کرد خود حمایت خواهیم کرد . حکومت عراق یاخود باید حقوق کردان را محترم بشمارد و دست از تعدیات نسبت با تبا‌یع ایرانی در عراق بردارد و یا او را مجبور کنیم که به این حقیقت گردن‌نهد .

آقای فریبرز چخماغ یزدی – مینویسد : درود بی پایان به‌گرامی نامه خاځوځون که پس از سال‌ها مهرسکوت‌حزن انگیز و ملالت بار را شکسته،خود را آئینه ضمیر افکار پاک نهادان دلیر و قهرمان کرد آریائی نژاد قرار داده است درحالی‌که بیشتر روزنامه‌ها این نام‌گرامی وارزنده‌را بر عثایر شمال می‌گفتند که خویشخانه به تذکرات عدیده‌ای‌که دراین باب از طرف‌روزنامه وزین‌خاځوځون برای احتراز از این رویه داده شد کم کم نام پر افتخار کرد در صفحات این روزنامه ها بچشم می‌خورد و این پیروزی بزرگی برای «خاځوځون» و گردانندگان ناسیونالیست آن است.

ناصر ساعت‌سازی مجهز وقابل اطمینان اهواز – کوی بهروز (زیتون) بالای فلکه اول

دورندگی مهران برای مردان شیک پوش افتتاح شد

اهواز پاساژ عیاری

آ-۱۸۰ ۳-۳

استخدام تمام وقت دانشگاه

بطور کلی و بخصوص دردانشکده پزشکی دو نوع دستیار وجودداشت ، یکی دستیار رسمی که با پایه‌یک‌پزشک یکی استخدام میش‌دو حق‌داشت چهارسال بعنوان دستیار دردانشکده پزشکی کار کند دراین مدت به ترفیعات معمولی خودنائل می‌گشت پس‌از چهارسال درصورتیکه در دانشکده پزشکی محلی برای ادامه خدمت او بعنوان رئیس‌درمانگاه پیدامیشد پس‌از انجام آزمایش بسمت رئیس درمانگاه انتخاب‌می‌گشت و ازاین مرحله درسلك هیئت ثابت آموزشی دانشگاه درمی‌آمد و میتوانست تا آخر عمر در دانشگاه خدمت کند. نوع دیگر دستیار افتخاری بود که با استخدام رسمی دانشگاه در نمی‌آمد و حقوقی دریافت نمیداشت بلکه برای احراز تخصص مدت لازم‌را با این‌سمت کار می‌کرد. دستیاران رسمی درصورتیکه پس‌از طی مدت چهارسال محلی دردانشکده پزشکی نمی‌یافتند تکلیفشان معلوم بود یعنی بموجب قوانین ، **خود بخود** در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گرفتند و با همان حقوق و مزایا وبدون دردسر در استخدام وزارت بهداشت در می‌آمدند و ضمناً در سال‌های دستکاری نیز چون عنوان تمام وقت رانداشتند میتوانستند که بکارهای خارج اشتغال داشته باشند وزمین‌درا برای کار خصوصی خود آماده‌سازند .

بموجب قانون استخدام تمام وقت دستکاری رسمی و افتخاری منتفی گردید و اکنون همه دستیاران در حقیقت افتخاری هستند یعنی حقوقی دریافت نمی‌کنند ومدت دستکاری آنها در سابقه استخدامشان منظور نمی‌شود.

فقط در بعضی از رشته‌ها با هزاراگر واماممکن است مبلغی بعنوان کمک‌هزینه تحصیلی بدستیاران بپردازند ولی این کمک‌هزینه چون امری استثنائی تلقی میش‌ود مدت‌پس‌از اشتغال دستیار دست او را می‌گیرد و گاه پس‌از مدت‌ها به‌او وصال نمی‌دهد. اخیراً مقررات جدیدی در کار آمده‌است که بمدت دستکاری عنوان طی دوره تخصص را بخشیده‌اند و در این دوره بطور رسمی نه تنها پولی نمی‌دهند بلکه وجهی هم مطالبه می‌کنند و بموجب آئین‌نامه‌ای اخیر هر داوطلب دوره تخصص یعنی همان دستیار افتخاری سابق باید در سال از دی‌وست و پنجاه تومان تا پانصدمان هم بپردازد

اگر کسی می‌خواهد بداند چرا فشارغ التحصیلان دانشگاه با سهولت فراوان راه‌دار غرب را در پیش می‌گیرند کافی است فقط یکروز بر اهروی دانشکده پزشکی تهران برود و تا بلوی آگهی‌ها را ملاحظه کند . در این تا بلوها آگهی‌های فراوان بچشم می‌خورد که بیمارستان‌های امریکا با عکس و تفصیلات در جستجوی کارورز و پزشک مقیم هستند ، تخصص میدهند و پول میدهند برای آنکه از دورترین نقاط دنیا فشارغ التحصیلان ارزنده دانشگاه‌را بسوی خود جلب‌کنند ولی با کمال تاسف ملاحظه میش‌ود که دانشگاه تهران روز بروز شرایط ابقای فارغ‌التحصیلان را در محیط دانشگاه دشوارتر می‌سازد . نسبت بچند سال گذشته دستیاران دانشگاه هم اکنون این دگرگوئیها را متحمل شده‌اند ، در سابق با استخدام رسمی در می‌آمدند اکنون استخدام رسمی نمیشوند ، در سابق پول می‌گرفتند ، اکنون باید پول بدهند ، سابق دست‌کم امتحان‌شان مجبانی بود اکنون باید پنجاه تومان حق امتحان و پانصد تومان عوارض شیر و خورشید بپردازند سال‌های دوره تخصص نیز اکثر ا‌د رحال افزوده شدن است در حالیکه افزایش دوره تخصصی بر پایه تغییر اساسی در برنامه‌ها نیست و غالباً

ابتدا مدت را افزایش میدهند و سپس درصدد تهیه برنامه مناسب بر می‌آیند . با این احوال بسیار منطقی بنظر میرسد که فارغ‌التحصیلان بجای تحمل این شرایط دشوار خود را برای عزیمت بغرب آماده سازند .

باری فلان بحث ما در این مقوله نیست ، بلکه سخن بر سر مسئله سرگردانی و بلا تکلیفی استادیاران است . بموجب قانون استخدام تمام وقت مرحله جدیدی بمراحل ترقی هیئت آموزشی از دستکاری به استادی افزوده گشت و آن مرحله استادیاری است استادیار کسی است که پس از فراغ از تحصیل دانشگاهی مدت سه یا چهار سال بعنوان دستیار خدمت کرده باشد ، چنین شخصی میتواند پس از طی آزمایش وتشریفات خاص استادیار شود . استادیار باید بطور تمام وقت کار کند ولی جزء هیئت ثابت آموزشی نیست وبیش‌از چهار سال نمی‌تواند در این سمت باقی‌ماند پس‌از طی چهار سال اگر سمت دانشیاری دردانشگاه موجود باشد میتواند در آزمایش آن شرکت جوید در غیر این صورت باید از دانشگاه خارج‌ش‌ود بر عکس دستیاران رسمی سابق که خود بخود بوزارت بهداشت انتقال می‌یافتند در مورد استادیاران هیچ مؤسسه‌ای موظف با استخدام آنها نیست ونیز بر عکس دستیاران رسمی سابق که غیر تمام وقت بودند و میتوانستند در طی سال‌های دستکاری مقدمات کار خصوصی خود را فراهم آورند، استادیاران چون باصطلاح تمام وقت هستند حق اقدام درمورد کار خصوصی وتأمین آتیه خود را هم ندارند .

استادیار بموجب این قانون کلاً در سرگردانی باقی‌مانده است ، پس‌از چهار سال باید برود ، هیچ موسسه‌ای ملزم با استخدام اون نیست و اگر بفرض استخدام‌ش‌ود با حقوق عادی و نه حقوق تمام وقت خواهد بود ، اگر بخواهد بکار آزاد بپردازد باید از اول شروع کند یعنی از همکاران غیر تمام وقت خود اقلاً هفت سال عقب باشد .

اهمیت بلا تکلیفی استادیاران از جهت عمومی هنگامی آشکار میش‌ود که بدانیم همین استادیاران در حقیقت پیش‌آهنگان و پیش گامان رژیم تمام‌وقت هستند وهمین‌ها هستند که باید با خود روح و انضباط کار تمام وقت را محیط دانشگاه بیاورند و به جای روحیه تعقیب منافع خصوصی ، عشق به تعلیم و تحقیق وتنبیع داشته باشند . آیا عقل باور می‌کند که این پیشگامان مردم ، مترازل و پر تشویش بتوانند با علاقه مندی و رغبت کافی اساس خدمت تمام‌وقت دانشگاهی را پایه‌ریزی‌کنندو آینده خود را وقف دگرگون ساختن سیمای دانشگاهی سازند .

بدینوسیله باطلاع اهالی محترم اصفهان میرساند که نمایندگی این روزنامه در آن شهرستان بمعهده آقایان ایمانی ومیرشمس میباشد لطفاً برای هر گونه امور مربوط بپروژه نامه با درس زیر مراجعه فرمائید .
اول آماده‌گاه روبروی هتل شاه‌عباس – دفتر نمایندگی روزنامه خاځ و خون

چاپ بورس

شماره ۴۳

تفسیر سیاسی

ولیس امنیتی این کشور مطلع بوده است وبقولی گزارش این جسرین بمقامات بالاتر از جمله نخست وزیر فرانسه‌نیز داده شده بود . علت برکنارشدن افرادی چون «ژنرال پل؛ اکیه» رئیس پلیس امنیتی فرانسه وعده‌ای دیگر از مسئولین انتظامی نیز دلیل بر صحت این مدعا است. علاوه بربراه‌ای از ماورین دولت فرانسه توطئه گران اصلی ایمن ماجرا ژنرال اوفکر وزیر کشور مراکش ودلیمی رئیس سازمان امنیت ملی آن کشور و چتوکی یکی دیگر از مقامات مراکشی بوده‌اند که با پرداختن مبالغ گزاف و یکمک یکی از گانگستر های فرانسوی نقشه روده شدن سبب قتل بن‌بر که‌را طرح‌وجراء کردند اما مرگ ناگهانی گانگستر فرانسوی اوضاع را پیچیده‌تر ساخت زیر اشاع شده که او در اطاق خویش خودکشی کرده است و یکی از روزنامه های فرانسوی نوشت که او بوسیله گلوله‌ای که از نزدیک بسوی شلیک شد خود کشی کرد! اکثرین روابط دو کشور فرانسه و مراکش بشدت تیره‌است و دو طرف سفرای خود را احضار کرده‌اندو ژنرال دوگل شخصاً دستور داده است که جریان سرعت بی‌جوئی گردد .

ازسوی دیگر در کشور مراکش نیز ماجرای قتل بن‌بر که سبب بروز بحرانهائی شده است و نشان میدهد که دو جناح طرفداران بن‌بر که وجناح مخالفت او سخت سرگرم روز آزمائی می‌باشند اما نکته شایان توجه اینجاست که در گيرودار جنگ‌های وحشتناک جهانی و به‌وجه مبارزات سهمگین و حیرت انگیز جاسوسی کمتر دیده شده است که رهبران جناح‌های مخالف وحتی رهبران دو کشور متخاصم هدف خود را از میان برداشتن رهبران مخالف قرار دهند و برای قتل آن‌ان توطئه‌کنند. اکنون قتل بن‌بر که در خارج از سرزمین مراکش و در حضور ژنرال او فکر رقیب و دشمن سخت او یا بقولی بدست ژنرال اوفکر یاب جدیدی در دمر بارزات-یاسی بازمی‌کند . آیا صحیح است که مخالفین و رقبای سیاسی يك کشور و یا دو کشور به این طرز عمل کنند ؟

نکته دوم این ماجرا همکاری مامورینی از کشور فرانسه و افراد دیگری می‌باشد که بعنوان گانگستر خوانده شده‌اند . این همکاری ب‌و بوسیله تطمیع صورت گرفته باشد نشان میدهد که هنوز در قشرهای مختلف جامعه فرانسوی صاحبان اندیشه‌های افراطی و دست راستیهائی که مدت‌ها سازمان‌سری را اداره می‌کردند صاحب نفوذ و قدرت می‌باشند و این افراد آنچنان از تنفر و کینه علیه دو گل سرشارند که حتی در انتخابات گذشته بمیش‌ان که هیچ گونه تشابه فکرو عقیده و روش با آنان نداشت‌رای دادند که جبهه طرفداران دو گل را ضعیف کرده باشند و امروز فاش‌گر دیده‌است که ماجرای بن‌بر که بکوشش مقامات فرانسوی مدت‌ها در خفا تعقیب می‌شد و از فاش ساختن آن خودداری می‌کردید زیرا انتشار این جریان‌ات در آستانه انتخابات ریاست جمهوری فرانسه ممکن بود تأثیر نامطلوبی بر جریان انتخابات بگذارد.

همه این اتفاقات نشان‌میدهد که ناسیونالیسم فرانسه نه تنها در خارج از مرز های این کشور باجریان‌ات شدید و بسیار قوی مخالف روبروست بلکه در درون جامعه فرانسوی نبردهائی سهمگینی بمعده دارد . ناسیونالیستهای فرانسوی باید که قشرهایی از جامعه خود را متلاشی سازند تا برویرانه‌های آن اساس استواری بنیان نهند.

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر سردبیر

پنجشنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۴۴

محل اداره میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹

بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر

سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال

چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تک شماره ۴ ریال

بقیه سر مقاله

اگر مردمی میهن پرست و ملت خواه صدای خود را بلند می ساختند و در این سرزمین از حقوق اردست رفته ملت ایران - از وحدت و یگانگی این نژاد در این «نیاخاک» سخن بمیان می آوردند، شکنجه و ظلم وستم و حتی از دست دادن رشته زندگی و حیات پاداشی بود که باو میدادند

تاراج هستی ملت ایران، تسلیم برابر هر سیاست ضد ملی، چشم پوشی از همه حقوق وابسته بملت ایران، مبارزه باهر تحرک و جنبشی که خواستار وحدت و آزادی و نیرومندی ملت ایران بود- تنها خط مشی و روش کار مرتجعین سیاه و عناصر بیگانه پرسی بود که سازمانهای حاکمه و پایتگاههای اجتماعی ایران را در جنگال نفوذ و سيطرة خود گرفته بودند .

این دوصف ننگین و شناخته شده، بمنابر دو ستون و پایه نظم تباهی بود که یکصد سال تمام بر شاه های زخم دیده ملت ایران سنگینی میکرد، سازمان فاسد حاکمه، نظم تباه و محکوم شده ای که اساسش بر ضعف و نپایه و اساسارت ملت ایران بنیان گرفته بود، بر این دو پایه و یاد دوصف ارتجاع و عناصر بیگانه پرست اتکاء داشت .

بنا بر این، جای شکفتی نیست هرگاه ملاحظه میکردید که در هر حادثه و هر ماجرائی، سازمان فاسد حاکمه از مرتجعین سیاه و عناصر ناپاکاریکانه پرست حمایت مینمود و بر این سیه کاران تاریخ ایران زمین، تحولات اجتماعی و جنبش های اصل ملی را مورد حمله و تهاجم خود قرار میداد .

سازمان حاکمه فاسد بخوبی میدانست که ادامه حیات ننگین او جز با تکیه بر این دو منشاء فساد و تباهی امکان نخواهد داشت - بدینسان در هر مرحله ای از تاریخ یک قرن اخیر این سرزمین که جنبشی آزادی بخش و بزرگی طلب از اعماق اجتماع ایران آن هک نبرد کرد، مرتجعین و بیگانه پرستان دست بدست یکدیگر، برای شکست و انحراف آن جنبش کوشیدند، این دو گروه با آنکه بصورت ظاهر در اموری بایکدیگر تعارض و اختلاف نظر داشتند اما در یک بررسی دقیق مشخص میگردد که آنها از یک طریق حیات ننگین خود را دنبال میکردند، که آن نیز جز «کوشش برای ادامه اسارت اقتصادی و سیاسی و فرهنگی ملت ایران» چیزی بیش نبود - بهمین مناسبت مرتجعین سیاه و بیگانه پرستان مخرب با همه آرمانهای تاریخی و اجتماعی ملت ایران مبارزه داشته و دارند .

آنها با صنعتی شدن ایران، با خلع ید از فتودالیسم، بانثر و توسعه علم و دانش در سراسر روستا های ایران زمین، با پاره کردن زنجیرهای بردگی و اسارت از دست و پای زنان ایران مخالف بوده و هستند - آنان با آگاهی و بیداری ملت ایران نسبت به حقوق تاریخی و مسائل حیاتی که در سراسر خلیج فارس و غرب ایران زمین وجود دارد و ارتباط گسست ناپذیر با موجودیت ملت ما دارد بدست ستیزه داشته و دارند .

آنان هر کوششی را برای نیرومندی ملت ایران، برای آگاهی مردم این سرزمین به حقوق حقه و تاریخی خود خیالبافسی و افسانه پردازی دانسته و میدانند، آنان همواره کوشیده اند تا سازمانهای حاکمه بجای «سیاستی مستقل و ملی» روش سیاستی را در پیش گیرند که حافظ منافع و امیال قدرت های استعماری بوده است نه مدافع اصول زندگی و شرف ملت ایران .

چنین سیاستی ناپاکارانه و چنین عواملی ضد ملی روزگار ملت ما را بدنا نگاشته اند که اکنون در آنها و ساحلها، از هر سو در محاصره و محاصره دشمنان خود قرار داریم .

اکنون تحولاتی بزرگ آغاز شده است ، ملت ایران کوشش جانانه را برای پاره کردن زنجیرهای اسارت و اعاده زندگی شایسته و حقوق از دست رفته خود آغاز نموده است - اکنون گامهای بزرگ برای صنعتی شدن ایران - آبادانی این سرزمین و ویران ساختن لانه دیو چهل و فساد برداشته شده است .

مبارزه های بزرگ درگیر است - مبارزه های برای برتری و نیرومندی و آزادی ایران زمین .

در این مبارزه ، همان عوامل و همان دوصف ناپاکار که شاهنشاه بدان اشاره فرمودند همچنان در کمن هستند، آنان هنوز در پایگاههای بسیار مهمی از سازمانهای اجتماعی رخنه و نفوذ دارند .

مرتجعین سیاه و بیگانه پرستان مخرب ظاهراً دم فرو بسته اند ، اما هرگز نباید از توطئه های این دشمنان آزادی ملت ایران غافل بود .

ما اگر بخوایم در این راه پیروز گردیم - اگر بخوایم ملت ایران همچنان با گامهای استوار و نیرومند بسوی قله های بلند پیروزی حرکت کند ، جز این راهی نداریم که دوصف مرتجعین و بیگانه پرستان را آنچنان درهم یکویم که دیگر برای تجدید حیات ننگین خود را نداشته باشند .

بگذارید این سرزمین جلوه گاه کوششهای آزادگان ایران پرست باشد و هیچ یک از دشمنان ملت ایران نتوانند در «ایران زمین» برای خود پایگاه و لانه ای بیابد - در این صورت تحولات عظمت بخش به پیروزیهای قطعی خواهد رسید و دگر پاره در این «نیا خاک مقدس» ، ملت بزرگ ایران بد سافرازی و پیروزی زندگی خود رادر زنجیره پششکوه تاریخی خود دنبال خواهد کرد .

محسن - پزشکپور

حکایت اخبار جهان

● گزارشهای رسیده از واشینگتن نشان میدهد که دولت امریکا پس از بی نتیجه ماندن تلاشهای جانسون برای برقراری صلح در ویتنام نقش جدیدی بمنظور گسترش جنگ در ویتنام جنوبی و بمباران مجدد خاک ویتنام شمالی تهیه کرده است .

● گفته میشود که این طرح در جلسه دیشب مشاوران نظامی جانسون در کاخ سفید واشینگتن مورد بررسی قرار گرفته است .

● دولت امریکا دیروز ضمن پیامهایی که برای رهبران چهل کشور مختلف جهان فرستاد خطاظر نشان ساخت که رژیم کمونیست ویتنام شمالی به پیشنهاد های صلح پرزیدنت جانسون در مورد پایان دادن بجنگ ویتنام هیچگونه علاقهای نشان نداده است .

در این پیامها خاصر نشان شده است که بر اثر روش آشتی ناپذیری که کمونیستها در بحران ویتنام در پیش گرفته اند از تلاشهای رئیس جمهوری امریکا بمنظور برقراری صلح در ویتنام نتیجه ای بدست نیامده است .

● کابینه فرانسه بمدناظر دیروز بریاست شارل دوگل رئیس جمهوری فرانسه در کاخ الیزه تشکیل جلسه داد. در این جلسه ماجرای ناپدید شدن بن برکه رهبر مخالفان دولت مراکش و بحرانی که این حادثه در روابط فرانسه و مراکش پدید آورده است مورد بررسی قرار گرفت .

اندکی پیش از تشکیل جلسه کابینه فرانسه پرنس مولای علی سفیر مراکش در پاریس که از طرف دولت متبوع خود خوانده شده بود پایتخت فرانسه را ترک گفت.

● حزب کمونیست آلمان شرقی دیروز از دولت اندونزی خواست که بکشتار کمونیستها در آن کشور پایان دهد.

حزب کمونیست آلمان شرقی در اعلامیه ای که بعد از ظهر دیروز در برلن شرقی انتشار یافت خطاظر نشان ساخته است که طی سه ماه گذشته هزاران تن از مردم اندونزی به اتهام عضویت در حزب کمونیست آن کشور جان خود را از دست داده اند .

● دیروز دسته ای از ویتکنگ اردوگاه نیروهای دولتی ویتنام جنوبی را در منطقه لانگ می با یک حمله ناگهانی اشغال کردند .

افراد اردوگاه که کاملاً غافلگیر شده بودند پس از نبرد کوتاهی پادگان خود را ترک گفتند .

پس از پایان آتش پس سه روزه این نخستین بار است که ویتکنگ ها در این منطقه دست حمله زده اند .

● حزب کمونیست لائوس دیروز اعلام کرد که با حمله پنج هنگ ویتنام جنوبی بخاک لائوس جنگهای ویتنام جنوبی گسترش یافته است .

اعلامیه حزب کمونیست لائوس که توسط معاون کمیته مرکزی حزب کمونیست لائوس امضاء شده است نشان میدهد که نخست یک هنگ ویتنامی از مرز گذشته و قلمرو کمونیست های لائوس را در شمال شرقی این کشور مورد حمله قرار داده سپس هنگهای دیگری از همین نقطه وارد خاک لائوس شدند .

● روزنامه های سئول پایتخت کره جنوبی دیروز گزارش دادند که دولت کره جنوبی مسئله فرستادن واحدهای جدیدی از ارتش خود را به ویتنام جنوبی مورد بررسی قرار داده است .

● شورای دائمی اتحادیه ائتلاف شمالی بمدناظر دیروز برای رسیدگی بمسئله خلع سلاح در پاریس تشکیل جلسه داد

در این جلسه نمایندگان انگلستان امریکا - ایتالیا و کانادا نظریات دولتهای متبوع خود را درباره مسئله خلع سلاح و جلوگیری از گسترش سلاح های اتمی تشریح کردند .

● دولت ژاپن دیروز آمادگی خود را برای دادن کمک اقتصادی به اندونزی اعلام داشت .

● سخنگوی دولت ژاپن در این باره ب خبرنگاران گفت که آن دولت برای رفع مشکلات اقتصادی اندونزی سایر کشورهای جهان را نیز بدان کمک اقتصادی به اندونزی تشویق میکند .

وی فائز ساخت که شینا و وزیر خارجه ژاپن ماموریت داشت در سفر اخیر خود با اروپا و دولت آلمان غربی را بدادن کمک اقتصادی باندونزی تشویق کند .

● دولت انگلستان دیروز سفرای خود را در آنکارا و آتن برای مشاوره بلندن فراخواند .

● کمیسر عالی انگلستان در قبرس نیز برای همین منظور به لندن احضار شده است .

● یک مقام مطلع در پایتخت انگلستان اظهار داشت که این عده برای مشاوره پیرامون مسئله قبرس احضار شده اند .

● سازمان رهبری ویتکنگ اعلام کرد نیرو های آن سازمان در هفته ای که به نوزدهم ژانویه برابر با ۲۹ دیماه ختم میشود تنها در منطقه کوچی در شمال سایگون سه هزار و ۱۱۸ سرباز دولتی و آمریکائی را کشته اند از این عده ۱۰۷۶ نفر شان آمریکائی بودند .

● رادیو ها نوی گفت حمل را نخست سربازان ویتنامی و آمریکائی آغاز کردند و هدف آنها این بود که از پیشروی نیروهای ویتکنگ به سایگون جلوگیری کنند اما موفق نشدند .

● دولت کامبوج دیشب دولت تایلند را متهم کرد که بارتش خود دستور داده است با توپخانه سنگین دهکده مرزی کامبوج را گلوله باران کند .

● اعلامیه دولت کامبوج نشان میدهد که ۴ ناوچه تایلند بسوی ناوشکن کامبوجی در نزدیکی جزیره کنک حمله کرده اند .

● سخنگوی ارتش امریکا در سایگون عصر دیروز اعلام کرد که طی هفته گذشته ۲۱ سرباز آمریکائی در نبرد علیه ویتکنگها در جبهه های مختلف جنگ ویتنام کشته شده ۱۹۳ تن دیگر زخمی گردیده اند. در همین مدت از نیروهای کره ای، استرالیائی و زلاندی نیز ۱۵ تن کشته شده و ۳۵ تن زخمی گردیده اند. تلفات نیروهای دولتی ملی گفته گذشته بالغ بر ۲۹۰ کشته و ۹۵۰ تن زخمی بوده است و ۱۸۵ نفر نیز ناپدید شده اند .

● سخنگوی وزارت خارجه امریکا شایعاتی رادائر بیانیکه دولت امریکا طرح تازه ای برای آغاز مذاکرات صلح در ویتنام تهیه کرده است تکذیب نمود .

● سخنگوی وزارت خارجه امریکا در پاسخ یکی از خبرنگاران اظهار داشت که ایالات متحده هیچگونه تعهدی در مورد ادامه قطع بمباران ویتنام شمالی ننموده است .

حقیقت اندیشه

وایتداد مقام استعمار آن مناطق برآمده بود بر دروش استعماری کهنه و دیرین تکیه داشت و در پناه قدرت آتش و قتل عام های ساکنین مستعمرات و سیاست خالی از سکنه کردن بسیاری از مستعمرات بر آن مناطق حکومت می کرد و پایه های نفوذ استعماری خود را مستقر می ساخت ، لیکن در مستعمرات استعمارگران دیرین اروپائی و نیز در خود کشورهای استعمارگر اروپائی در قالب و لباس استعمار نوین قرار گرفت. با جنبش های آزادی بخش و مبارزات اصلاح طلبانه و کوشش های استقلال جویانه هم آهنگی و همراهی نمود یا به بیان بهتر از این زمینه های مخالف با قدرت های استعماری دیرین استفاده کرد و این جنبش های مخالف با قدرت های استعماری دیرین را بصورت خود و رسیدن به هدفهای سیاسی خویش قرارداد.

● امپریالیسم انگلیس با توسل بحربه استعمار نوین از سویی همه نیروهای مخالف را علیه رقبای خود که استعمارگران دیرین اروپائی بودند برانگیخت و بدینوسیله ضربات مهلکی را بر پایه های نفوذ و سلطه ارفبای خود وارد ساخت ، از سویی دیگر مقدمات گسترش نفوذ خود را مستقر اریاست های استعماری نوین خویش را فراهم ساخت و مهم تر از آنکه دیگر برای اجرای برنامه های خود نیازمند بدین امر نبود که استعمار خود را با تحمل هزینه های سنگینی برای پرداخت هزینه های قوای اشغال کننده و یا مخارج دیگر از این قبیل در سرزمین های مورد نظر خود مستقر سازد .

● استعمار نوین، پوششی ظاهر فریب و اغوا کننده بر روی ماهیت ستمکار و متجاوز و خون آشام این استعمار تازه نفس بود - استعمار نوین قطرات خون ملت را میمکید ، بدون آنکه در اغلب اوقات استعمارندگان دریابند که چگونه پنجه های خون آشام استعمارگری مهیب همه وجود زندگی آنان را در خود گرفته است و از خون و هستی آنان تهنیه میکند .

● بدینسان از اواسط قرن هیجدهم برخوردار و مبارزه استعمار دیرین و استعمار نوین در جنبه های گوناگون اجتماعی تندتند بسیار پدید آمد - این معارضه برخورد قبل از مناطق استعمار شده در قلمرو اروپائی کشور های استعمارگری بوجود آمد .

● امپریالیسم انگلیس برای آنکه در اجرای برنامه های خود توفیق یابد، باید قبل از مناطق دیگر در صحنه های سیاسی اروپا و با رقبای خود دست و پنجه نرم میکرد - دیپلماسی انگلیس باین نکته آگاهی داشت که هرگز نخواهد توانست به یک کشور استعمارگری جهانی تبدیل گردد ، اگر قبل از هر چیز در سیاست قاره اروپا و ژنه ای موثر نباشد. از این زمان دیپلماسی انگلیس در اروپا بر اصل انصراف ناپذیر قرار میگردد که باصل « موازنه سیاست اروپائی » نامیده شده است. اصل سیاست موازنه اروپائی بدین تعبیر است که هرگز تعیایست هیچ یک از کشورهای اروپائی در آن قاره بدان اندازه قدرت و نیرومندی باشد که بصورت قطعی در آید که دیگر کشورهای اروپائی را تحت الشعاع خود قرار دهد و سبب گردد که کشورهای دیگر اروپائی

نیز در آن خون که نیز در بره پاسداری لیزخاک

حکایت اخبار ایران

● دیشب شاهنشاه آریامهر پیامی خطاب به سپاهیان دانش فرستادند و از کوششهای سربازان انقلاب در مبارزه با چهل و بیسوادی قدر دانی فرمودند .

● شاهنشاه آریا مهر طی پیامی بمناسبت سالروز ششم بهمن ماه فرمودند : «... با این انقلاب ، ارتجاع متحیر و منکوب و عناصر مخرب و بیوطن متزلزل و مفتض شدند ولی در عوض فرزندان برومند وطن که منتظر چنین فرصتی بودند زنجیرها را گسستند و آزادانه دست بکار برای ایرانی سربلند و آباد گشتند

● در آتیه نزدیک ایران دارای صنایع سنگین ذوب فلزات خواهد شد و از منابع نامحدود و بی انتهای صنایع پتروشیمی استفاده خواهد کرد .

● میباید نیرویی که بر ای دفاع از مرز و بوم ما ضروری است و بنظر می آید که ما در این امر کوتاهی کرده ایم فراهم بشود در تامین این منظور ما بهترین اسلحه را با بهترین شرایط ایتیاغ خواهیم کرد .

● دیروز در تهران و شهرستانها مختلف مردم با تظاهرات وسیع و با شکوهی سومین سالگرد انقلاب ششم بهمن را جشن گرفتند .

● دیروز جشن فارغ التحصیلی سپاهیان دانش و بهداشت و تربی و آبادانی در پادگان شرقی سلطنت آباد برگزار شد .

● وزیر بازرگانی چکوسلواکی سه تن همراهان که بتازگی وارد تهران شده اند دیروز در دربار شاهنشاهی حضور یافتند و دفتر مخصوص را امضاء کردند .

توماری از سوی

فرهنگیان بروجرد

تربیات مثلاً دبیر یا آموزگاری که در سال ۱۳۳۷ استخدام شده است و میبایست اکنون رتبه شش باشد در پایه دوازدهم مانده و نیز هستند معلمانی که پس از دوازده سال خدمت تنها از رتبه دو استفاده میکنند اینک با توجه به این سه سنگین زندگی و افزایش افراد خانواده و توجه باینکه رفاه نسبی مادی موجبات پیشرفت معنوی و مطالعه و خودآموزی و علاقمندی بسیار میشود و نیز در این پیکار شگرف ملی و اجتماعی و دینی آن سرداران تدبیر افواج تند آسای سربازانی بیدار دل بایسته است که قلبی فروزان از امید داشته باشند نه افرادی بملت تنگی معیشت مایوس و پشیمان خاطر حال از

پیشگاه آن شهیار فرهنگ گستر و ترقیخواه استدعا داریم مقرر فرمایند هر چه زودتر ترفیعات عقب افتاده معلمان کشور صادر و ابلاغ گردد بیک از این درگاه

نومید باز نخواهیم گشت و از هم اکنون سیاس محبت بی دریغ آن پدر تاجدار را باوج آسمان میرسانیم. علیمحمد حجتی - علیمحمد اکبری باستانی - اکبر و ناسی - عبدالکریم کسرائی - ستاری - منوچهر محمد رضا روغنی - آذرقراچی - رحمن بهزاد - علی نوائی - اکرم عابدی - عشرت گودرزی - عیسی الوندئ - محمود رسولیان - عبدالحمید قدیمی - محمد ختولی مقدس جعفری - بدری خاقلی - جواد هدایتی - حسن قاطمی - پروین بهمنی - نفیسی - زهرا نوربخش - مهین دادخواه - اقدس کلانتر زاده - محمد ختولی ستوده - رضا بهروزیان - علیمحمد آذرنوش - هادی موحیدی - علی اصغر زازانی - زنده کیلی - محمد جعفر حجتی - حسن نوربخش هوشنگ بهرامی - فرخی - دکتر احقری - ناصر رضائی و در حدود ۵۰ امضای دیگر .

● در نبردهای خونین که در شهر اربیل اتومبیل استاندار آن شهر را بکلوله بستند و استاندار را کشتند .

● در نبردهای خونینی که در منطقه حلبچه وسید صادقین ارتش نجات بخش کرد و سربازان حکومت عراق رویداد گروه زیادی از سربازان عراقی کشته شدند و غنائم بسیار از جمله ۵۰ مسلسل سنگین ۵۰ مسلسل سبک - ۱۰۰ تفنگ و تعدادی اسلحه کمری و متجاوز از ۱۵۰ هزار تیر فشنگ بدست کردان افتاد .

● از خط مشی و روش آن کشوری که قدرت و نیروی بسیار یافته پیروی کند . بنا بر این هم، کوشش دیپلماسی انگلیس متوجه این نکته بوده که نخست کشورهای نیرومند اروپائی را دچار ضعف و فتور سازد و امپراطوریهای بزرگ استعماری اروپا را دچار ازهم پاشیدگی و نابسامانی نماید و سپس مراقب باشد که هیچ کشور اروپائی به تنهایی صاحب قدرت و نفوذ سیاسی نگردد که دیپلماسی انگلیس را تحت الشعاع خود قرار دهد

● امپریالیسم تازه نفس انگلیس برای کسب پیروزی بر مستعمرات اروپائی و برای تسلط بر رقبای استعمارگر دیرین خود، قبل از هر چیز بدنبال پیروزی در میدان سیاست اروپا و تسلط بر رقبای خود در صحنه های سیاست منطقه ای اروپا میکند.

● توجه و پیروی از این اصل در میدان مبارزات و کشمکش های سیاسی اروپا از سوی امپریالیسم انگلیس، بسیاری از چهره ها و پایه های استعمار نوین را فراهم ساخت و مشخص نمود.

● دنیس هیلی وزیر دفاع انگلستان امروز با رابرت مک نامارا وزیر دفاع و دین راسک وزیر خارجه امریکا درباره مسائل مهم جهانی گفتگو و تبادل نظر خواهد کرد .

● وی دیروز از لندن رهسپار واشینگتن گردید .

● مایک استوارت وزیر خارجه انگلستان نیز امروز برای شرکت در این مذاکرات وارد واشینگتن خواهد شد .